
Службен весник на РСМ, бр. 68 од 31.3.2026 година 

1 од 46

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

20260681068

ЛИСТА НА ЖИВОТНИ, ПРОИЗВОДИ И НУСПРОИЗВОДИ ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО КОИ 
ПРИ УВОЗ И ТРАНЗИТ ПОДЛЕЖАТ НА ПРОВЕРКА НА ДОКУМЕНТИТЕ, ИДЕНТИТЕТОТ И НА 

ФИЗИЧКИ ПРЕГЛЕД ОД СТРАНА НА ОФИЦИЈАЛНИОТ ВЕТЕРИНАР НА ГРАНИЧНИОТ 
ПРЕМИН (*)
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Бр. 02-1263/1 Агенција за храна и ветеринарство
30 март 2026 година Директор,

Скопје д-р Оливер Миланов, с.р.
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